Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage RSF014N03TL: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RSF014N03TL Details PDF
RSF014N03TL
Hersteller-Teilenummer: RSF014N03TL
Hersteller / Marke: LAPIS Semiconductor
Teil der Beschreibung: MOSFET N-CH 30V 1.4A TUMT3
Datenblätter: RSF014N03TL.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RSF014N03TL
Hersteller LAPIS Semiconductor
Beschreibung MOSFET N-CH 30V 1.4A TUMT3
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-FETs,
MOSFETs-EinzelTeilstatus 3000 pcs Stock
Serie -
Technologie MOSFET (Metal Oxide)
Betriebstemperatur 150°C (TJ)
Befestigungsart Surface Mount
Verpackung / Gehäuse 3-SMD, Flat Leads
Supplier Device-Gehäuse TUMT3
Verlustleistung (max) 800mW (Ta)
Typ FET N-Channel
FET-Merkmal -
Drain-Source-Spannung (Vdss) 30V
Strom - Ununterbrochener Abfluss (Id) bei 25 ° C 1.4A (Ta)
Rds On (Max) @ Id, Vgs 240 mOhm @ 1.4A, 10V
VGS (th) (Max) @ Id 2.5V @ 1mA
Gate Charge (Qg) (Max) @ Vgs 2nC @ 5V
Eingabekapazität (Ciss) (Max) @ Vds 70pF @ 10V
Antriebsspannung (Max Rds On, Min Rds On) 4V, 10V
Vgs (Max) 20V
Verpackung Tape & Reel (TR)
RSF015N06 TL
ROHM
RSF015N06 TL ROHM
RSF010P05TL
LAPIS Semiconductor
MOSFET P-CH 45V 1A TUMT3
RSF015N06FRA
LAPIS Semiconductor
RSF015N06FRA ROHM
RSF010P05 TL
ROHM
RSF010P05 TL ROHM
RSF014N03 TCL
ROHM
RSF014N03 TCL ROHM
RSF015N06FRATL
LAPIS Semiconductor
NCH 60V 1.5A POWER MOSFET
RSF014N03
ROHM
RSF014N03 ROHM
RSF015N06TL
LAPIS Semiconductor
MOSFET N-CH 60V 1.5A
TUMT3
1206ZC185MAT2A 120868-DT142N 12105G155ZAT4A A3982SLBTR-T AS3406-12
AT24C02N-SU27 B82793S513N201 BZX284-B5V1 CGA3E2X7R1H103M080AA CX20493-35
GRM0335C1H9R8CA01D GRM1555C1H5R6BA01D GRM1555C1H820FA01J GRM1885C2A270FA01J IMP560EMA
LBR2012T2R2M LPS3314-472MLC LTC1050CN MAX6654MEE+ MBM150GS12A
MBR10H150CT-E3/45 MCH3383-TL-H MIC2287BD5 MP20K00L P830A3202
PDTC143ZK PK70FG-40 PMEG2005EL PQ2L3182MSPQ QTLP651CIBTR
RSF010P03 RSF010P03TL RSF010P05 RSF010P05TL RSF014N03
RSF015N06FRA RSF015N06TL RSF14N03 RSF1JA100K RSF2WSGT-730R24
SI3441DV SMBJ28CAHE3/52 SP6685ER TAJB107K004RNJ TLV71715PDQNR
TZX5V1C-TAP VI-JN1-EX VUO80/16N01 WM9713LGEFL XP152A12C0MRN